
目
　
　
次

�

ペ
ー
ジ

規

則

〇
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則�

（
税　

務　

課
）　
　

一

〇
証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
取
扱
い
に
関
す
る
規

則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則�

（　
　

同　
　

）　
　

九

〇
特
定
非
営
利
活
動
法
人
に
対
す
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一

部
を
改
正
す
る
規
則�

（　
　

同　
　

）　

一
一

訓

令

甲

〇
宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令�

（
税　

務　

課
）　

一
三

告

示

〇
平
成
十
四
年
宮
城
県
告
示
第
三
百
六
十
三
号
（
証
紙
代
金
収
納
計
器
の
指
定
）
の
一

部
を
改
正
す
る
告
示�
（
税　

務　

課
）　

一
六

規

則

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

令
和
元
年
九
月
三
十
日

�

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
六
十
九
号

　
　
　
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
規
則
第
七
十
六
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

目
次
中
「
第
四
十
二
条
の
五
」
を
「
第
四
十
九
条
」
に
改
め
、「
第
六
節　

自
動
車
取
得
税
（
第
四
十
三
条

－

第
四

十
九
条
）」
を
削
り
、「
第
六
節
の
二
」
を
「
第
六
節
」
に
改
め
る
。

　

第
五
条
第
一
項
中
「
第
九
十
七
条
第
一
項
」
を
「
第
百
四
条
の
九
第
一
項
」
に
、「
証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自

動
車
税
及
び
自
動
車
取
得
税
の
取
扱
い
に
関
す
る
規
則
」
を
「
証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
税
等
の
取
扱
い
に

関
す
る
規
則
」
に
改
め
る
。

　

第
六
条
第
一
項
及
び
同
項
の
表
中
「
税
目
」
を
「
税
目
等
」
に
改
め
、
同
表
自
動
車
税
（
所
有
者
の
変
更
が
あ
つ
た

場
合
で
こ
れ
ら
の
所
有
者
の
い
ず
れ
か
が
法
令
の
規
定
に
基
づ
き
当
該
自
動
車
に
対
し
て
自
動
車
税
を
課
さ
れ
な
い
場

合
に
お
け
る
条
例
第
百
八
条
の
二
第
一
項
に
規
定
す
る
普
通
徴
収
、
同
条
第
二
項
に
規
定
す
る
証
紙
徴
収
、
同
条
第
三

項
に
規
定
す
る
普
通
徴
収
及
び
自
動
車
税
の
特
例
に
関
す
る
条
例
第
二
条
に
規
定
す
る
証
紙
徴
収
に
限
る
。）
の
項
中

「
自
動
車
税
（
」
を
「
自
動
車
税
の
種
別
割
（
」
に
、「
自
動
車
税
を
」
を
「
自
動
車
税
の
種
別
割
を
」
に
改
め
、
同

表
自
動
車
税
（
前
項
に
該
当
す
る
場
合
以
外
の
場
合
で
あ
つ
て
、
か
つ
、
所
有
者
又
は
使
用
者
の
住
所
地
が
県
外
に
あ

る
場
合
に
限
る
。）
の
項
中
「
自
動
車
税
」
を
「
自
動
車
税
の
種
別
割
」
に
改
め
、
同
表
自
動
車
取
得
税
の
項
中
「
自

動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
（
法
附
則
第
二
十
九
条
の
九
の
規
定
に
基
づ
き
、
自
動
車
税
の
環
境
性

能
割
の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
、
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
賦
課
を
行
う
場
合
を
含
む
。）」
に
改
め
る
。

　

第
十
二
条
の
五
の
見
出
し
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
環
境
性
能
割
」
に
改
め
、
同
条
第
一
項
中
「
第
百
二
十
五
条

第
二
項
」
を
「
第
百
六
十
四
条
第
二
項
」
に
、「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
係
る
徴
収
金
の

徴
収
猶
予
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
又
は
法
附
則
第
二
十
九
条
の
九
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の

賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
」
に
改
め
る
。

　

第
二
十
六
条
の
三
（
見
出
し
を
含
む
。）
及
び
第
二
十
六
条
の
四
（
見
出
し
を
含
む
。）
中
「
法
人
の
事
業
税
及
び
」

及
び
「
法
人
事
業
税
・
」
の
下
に
「
特
別
法
人
事
業
税
又
は
」
を
加
え
る
。

　

第
二
章
第
六
節
の
節
名
を
削
る
。

　

第
四
十
三
条
か
ら
第
四
十
九
条
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
四
十
三
条
か
ら
第
四
十
九
条
ま
で　

削
除

　

第
二
章
第
六
節
の
二
を
同
章
第
六
節
と
す
る
。

　

第
五
十
五
条
の
三
の
次
に
次
の
七
条
を
加
え
る
。

　

（
譲
渡
担
保
財
産
に
対
し
て
課
す
る
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
の
免
除
等
）

第�

五
十
五
条
の
四　

法
第
百
六
十
四
条
第
一
項
若
し
く
は
第
六
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義

務
の
免
除
若
し
く
は
還
付
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
又
は
法
附
則
第
二
十
九
条
の
九
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税

の
環
境
性
能
割
の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
の
免
除
若
し
く
は
還
付
を

受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
申
告
書
又
は
申
請
書
に
そ
の
事
実
を
証
す
る
書
類
を
添
付
し
て
、
仙
台
中
央
県
税
事
務
所

長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２�　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
前
項
の
申
告
書
又
は
申
請
書
を
受
理
し
た
と
き
は
、
審
査
の
上
処
分
を
決
定
し
、

遅
滞
な
く
、
そ
の
旨
を
申
告
者
又
は
申
請
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　

（
自
動
車
の
返
還
が
あ
つ
た
場
合
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
の
免
除
等
）
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第�

五
十
五
条
の
五　

法
第
百
六
十
五
条
第
一
項
若
し
く
は
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義

務
の
免
除
若
し
く
は
還
付
を
受
け
よ
う
と
す
る
者
又
は
法
附
則
第
二
十
九
条
の
九
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税

の
環
境
性
能
割
の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
の
免
除
若
し
く
は
還
付
を

受
け
よ
う
と
す
る
者
は
、
申
請
書
に
そ
の
事
実
を
証
す
る
書
類
を
添
付
し
て
、
仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
に
提
出
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２�　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
前
項
の
申
請
書
を
受
理
し
た
と
き
は
、
審
査
の
上
処
分
を
決
定
し
、
遅
滞
な
く
、

そ
の
旨
を
申
請
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　

（
環
境
性
能
割
の
更
正
又
は
決
定
の
通
知
）

第�

五
十
五
条
の
六　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
法
第
百
六
十
八
条
、
第
百
七
十
一
条
若
し
く
は
第
百
七
十
二
条
の

規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
係
る
徴
収
金
の
更
正
若
し
く
は
決
定
を
し
た
と
き
又
は
法
附
則
第
二
十
九

条
の
九
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能

割
に
係
る
徴
収
金
の
更
正
若
し
く
は
決
定
を
し
た
と
き
は
、
自
動
車
税
等
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
兼
徴

収
金
納
額
告
知
書
に
よ
り
納
税
者
に
通
知
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　

（
身
体
障
害
者
等
の
利
用
に
供
す
る
た
め
の
自
動
車
の
構
造
又
は
設
備
）

第�

五
十
五
条
の
七　

減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
一
号
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
構
造
又
は
設
備
は
、
乗
降
補
助
装

置
、
車
い
す
の
昇
降
装
置
、
固
定
装
置
及
び
収
納
装
置
、
浴
槽
そ
の
他
こ
れ
ら
に
類
す
る
も
の
で
県
税
事
務
所
長
が

必
要
と
認
め
る
も
の
と
す
る
。

２�　

減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
三
号
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
構
造
又
は
設
備
は
、
車
い
す
固
定
装
置
、
ス
ロ
ー

プ
板
及
び
車
高
調
整
機
能
に
係
る
装
置
と
す
る
。

３�　

減
免
条
例
第
七
条
第
二
項
第
一
号
に
規
定
す
る
費
用
に
は
、
前
二
項
に
規
定
す
る
構
造
又
は
設
備
の
取
付
け
等
に

伴
う
屋
根
そ
の
他
の
自
動
車
の
形
状
の
変
更
に
要
し
た
費
用
を
含
む
も
の
と
す
る
。

４�　

減
免
条
例
第
七
条
の
二
第
一
号
に
規
定
す
る
規
則
で
定
め
る
構
造
又
は
設
備
は
、
車
い
す
の
昇
降
装
置
及
び
固
定

装
置
、
浴
槽
そ
の
他
こ
れ
ら
に
類
す
る
も
の
で
県
税
事
務
所
長
が
必
要
と
認
め
る
も
の
と
す
る
。

　

（
身
体
障
害
者
等
の
範
囲
）

第�

五
十
五
条
の
八　

減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
二
号
に
規
定
す
る
身
体
障
害
者
及
び
減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
四

号
に
規
定
す
る
身
体
障
害
者
等
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
身
体
障
害
者
等
」
と
い
う
。）
は
、
次
の
各
号
の
い
ず

れ
か
に
該
当
す
る
者
と
す
る
。
た
だ
し
、
身
体
障
害
者
等
と
生
計
を
一
に
す
る
者
が
取
得
す
る
自
動
車
並
び
に
身
体

障
害
者
等
と
生
計
を
一
に
す
る
者
及
び
身
体
障
害
者
等
の
み
で
構
成
さ
れ
る
世
帯
の
身
体
障
害
者
等
を
常
時
介
護
す

る
者
が
運
転
す
る
自
動
車
に
係
る
身
体
障
害
者
等
と
は
、
第
一
号
に
掲
げ
る
者
に
あ
つ
て
は
障
害
の
程
度
が
下
肢
不

自
由
に
つ
い
て
四
級
か
ら
六
級
ま
で
の
各
級
、
体
幹
不
自
由
に
つ
い
て
五
級
、
乳
幼
児
期
以
前
の
非
進
行
性
の
脳
病

変
に
よ
る
運
動
機
能
障
害
の
う
ち
移
動
機
能
障
害
に
つ
い
て
三
級
（
一
下
肢
の
み
に
運
動
機
能
障
害
を
持
つ
も
の
に

限
る
。）
か
ら
六
級
ま
で
の
各
級
に
該
当
す
る
者
以
外
の
者
、
第
二
号
に
掲
げ
る
者
に
あ
つ
て
は
障
害
の
程
度
が
下

肢
不
自
由
に
つ
い
て
第
五
項
症
及
び
第
六
項
症
並
び
に
第
一
款
症
か
ら
第
三
款
症
ま
で
の
各
款
症
、
体
幹
不
自
由
に

つ
い
て
第
五
項
症
、
第
六
項
症
及
び
第
一
款
症
か
ら
第
三
款
症
ま
で
の
各
款
症
に
該
当
す
る
者
以
外
の
者
と
す
る
。

　

一�　

身
体
障
害
者
福
祉
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
二
百
八
十
三
号
）
第
十
五
条
の
規
定
に
よ
り
身
体
障
害
者
手
帳

の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
次
の
表
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲

げ
る
身
体
障
害
者
福
祉
法
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
五
年
厚
生
省
令
第
十
五
号
）
別
表
第
五
号
に
定
め
る
障
害
の
級

別
に
該
当
す
る
障
害
を
有
す
る
も
の

障　

害　

の　

区　

分

障　

害　

の　

級　

別

視
覚
障
害

一
級
か
ら
四
級
ま
で
の
各
級

聴
覚
障
害

二
級
及
び
三
級

平
衡
機
能
障
害

三
級

音
声
機
能
又
は
言
語
機
能
の
障
害

三
級

上
肢
不
自
由

一
級
及
び
二
級

下
肢
不
自
由

一
級
か
ら
六
級
ま
で
の
各
級

体
幹
不
自
由

一
級
か
ら
三
級
ま
で
の
各
級
及
び
五
級

乳
幼
児
期
以
前
の
非
進
行
性
脳
病
変
に
よ
る
運
動
機

能
障
害

　

上
肢
機
能

　

移
動
機
能

一
級
及
び
二
級
（
一
上
肢
の
み
に
運
動
機
能
障
害
が

あ
る
場
合
を
除
く
。）

一
級
か
ら
六
級
ま
で
の
各
級

心
臓
機
能
障
害

一
級
及
び
三
級

じ
ん
臓
機
能
障
害

一
級
及
び
三
級

呼
吸
器
機
能
障
害

一
級
及
び
三
級

ぼ
う
こ
う
又
は
直
腸
の
機
能
障
害

一
級
及
び
三
級
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小
腸
機
能
障
害

一
級
及
び
三
級

ヒ
ト
免
疫
不
全
ウ
イ
ル
ス
に
よ
る
免
疫
機
能
障
害

一
級
か
ら
三
級
ま
で
の
各
級

肝
臓
機
能
障
害

一
級
か
ら
三
級
ま
で
の
各
級

　

二�　

戦
傷
病
者
特
別
援
護
法
（
昭
和
三
十
八
年
法
律
第
百
六
十
八
号
）
第
四
条
の
規
定
に
よ
り
戦
傷
病
者
手
帳
の
交

付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
次
の
表
の
上
欄
に
掲
げ
る
障
害
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
同
表
の
下
欄
に
掲
げ
る

恩
給
法
（
大
正
十
二
年
法
律
第
四
十
八
号
）
別
表
第
一
号
表
ノ
二
又
は
第
一
号
表
ノ
三
に
定
め
る
重
度
障
害
の
程

度
又
は
障
害
の
程
度
に
該
当
す
る
障
害
を
有
す
る
も
の

障　

害　

の　

区　

分

重
度
障
害
の
程
度
又
は
障
害
の
程
度

視
覚
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
四
項
症
ま
で
の
各
項
症

聴
覚
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
四
項
症
ま
で
の
各
項
症

平
衡
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
四
項
症
ま
で
の
各
項
症

音
声
機
能
又
は
言
語
機
能
の
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
二
項
症
ま
で
の
各
項
症

上
肢
不
自
由

特
別
項
症
か
ら
第
四
項
症
ま
で
の
各
項
症

下
肢
不
自
由

特
別
項
症
か
ら
第
六
項
症
ま
で
の
各
項
症
及
び
第
一

款
症
か
ら
第
三
款
症
ま
で
の
各
款
症

体
幹
不
自
由

特
別
項
症
か
ら
第
六
項
症
ま
で
の
各
項
症
及
び
第
一

款
症
か
ら
第
三
款
症
ま
で
の
各
款
症

心
臓
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
三
項
症
ま
で
の
各
項
症

じ
ん
臓
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
三
項
症
ま
で
の
各
項
症

呼
吸
器
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
三
項
症
ま
で
の
各
項
症

ぼ
う
こ
う
又
は
直
腸
の
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
三
項
症
ま
で
の
各
項
症

小
腸
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
三
項
症
ま
で
の
各
項
症

肝
臓
機
能
障
害

特
別
項
症
か
ら
第
三
項
症
ま
で
の
各
項
症

　

三�　

厚
生
労
働
大
臣
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
り
療
育
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
、
当
該
療
育
手
帳
の
判

定
の
記
録
（
県
税
条
例
第
百
四
条
の
六
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
を
申
告
納
付
す
べ
き
期
限
に
お

い
て
有
効
と
さ
れ
る
も
の
）
の
欄
（
障
害
の
程
度
）
に
「
Ａ
」
又
は
「
重
度
」
と
記
録
さ
れ
て
い
る
者

　

四�　

精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳
の
交
付
を
受
け
て
い
る
者
の
う
ち
精
神
保
健
及
び
精
神
障
害
者
福
祉
に
関
す
る
法

律
施
行
令
（
昭
和
二
十
五
年
政
令
第
百
五
十
五
号
）
第
六
条
第
三
項
に
定
め
る
一
級
の
障
害
を
有
す
る
も
の

　

（
減
免
申
請
書
の
添
付
書
類
）

第�

五
十
五
条
の
九　

減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
四
号
の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に
お
い
て
、
減
免
条
例
第
九
条
第
七

項
に
規
定
す
る
事
実
を
証
す
る
書
面
は
、
福
祉
事
務
所
（
福
祉
事
務
所
を
設
置
し
な
い
町
村
に
あ
つ
て
は
、
当
該
町

村
）、
戦
傷
病
者
の
援
護
事
務
を
処
理
す
る
機
関
又
は
保
健
所
の
長
の
発
行
す
る
証
明
書
そ
の
他
県
税
事
務
所
長
が

指
示
す
る
書
面
と
す
る
。

２�　

減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
四
号
の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に
お
い
て
、
減
免
条
例
第
九
条
第
七
項
に
規
定
す
る

規
則
で
定
め
る
書
類
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
身
体
障
害
者
等
の
区
分
ご
と
に
、
当
該
各
号
に
定
め
る
書
類
（
以
下

「
身
体
障
害
者
手
帳
等
」
と
い
う
。）
と
す
る
。

　

一　

第
五
十
五
条
の
八
第
一
号
に
掲
げ
る
者　

身
体
障
害
者
手
帳

　

二　

第
五
十
五
条
の
八
第
二
号
に
掲
げ
る
者　

戦
傷
病
者
手
帳

　

三　

第
五
十
五
条
の
八
第
三
号
に
掲
げ
る
者　

療
育
手
帳

　

四　

第
五
十
五
条
の
八
第
四
号
に
掲
げ
る
者　

精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳

３�　

減
免
条
例
第
七
条
第
一
項
第
一
号
か
ら
第
三
号
ま
で
又
は
第
七
条
の
二
第
一
号
の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に
お
い

て
、
減
免
条
例
第
九
条
第
六
項
及
び
第
八
項
に
規
定
す
る
事
実
を
証
す
る
書
面
は
、
特
別
の
仕
様
に
よ
り
自
動
車
を

製
造
し
た
者
又
は
自
動
車
の
改
造
を
行
つ
た
者
の
発
行
す
る
証
明
書
そ
の
他
県
税
事
務
所
長
が
指
示
す
る
書
面
と
す

る
。

４�　

減
免
条
例
第
七
条
の
二
第
二
号
の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に
お
い
て
、
減
免
条
例
第
九
条
第
八
項
に
規
定
す
る
事

実
を
証
す
る
書
面
は
、
県
税
事
務
所
長
の
指
示
す
る
書
面
と
す
る
。

　

（
自
動
車
税
環
境
性
能
割
免
除
申
請
済
印
の
押
印
）

第�

五
十
五
条
の
十　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
減
免
条
例
第
九
条
第
七
項
に
規
定
す
る
申
請
書
又
は
法
附
則
第
二

十
九
条
の
九
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境

性
能
割
に
係
る
当
該
申
請
書
を
受
理
し
た
と
き
は
、
減
免
条
例
第
九
条
第
七
項
の
規
定
に
よ
り
提
示
さ
れ
た
身
体
障

害
者
手
帳
等
の
備
考
欄
、
予
備
欄
又
は
余
白
に
自
動
車
税
環
境
性
能
割
減
免
申
請
済
印
又
は
軽
自
動
車
税
環
境
性
能

割
減
免
申
請
済
印
を
押
印
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。
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第
五
十
六
条
第
一
項
中
「
第
四
十
六
条
第
四
項
」
を
「
第
五
十
五
条
の
七
第
四
項
」
に
改
め
、
同
条
第
二
項
中
「
第

四
十
七
条
」
を
「
第
五
十
五
条
の
八
」
に
、「
第
九
十
三
条
」
を
「
第
百
四
条
の
六
」
に
、「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自

動
車
税
の
環
境
性
能
割
」
に
改
め
る
。

　

第
五
十
六
条
の
四
第
二
項
中
「
第
四
十
八
条
第
一
項
」
を
「
第
五
十
五
条
の
九
第
一
項
」
に
改
め
、
同
条
第
三
項
中

「
第
四
十
八
条
第
二
項
」
を
「
第
五
十
五
条
の
九
第
二
項
」
に
改
め
る
。

　

第
五
十
六
条
の
五
（
見
出
し
を
含
む
。）
中
「
自
動
車
税
」
の
下
に
「
種
別
割
」
を
加
え
る
。

　

別
表
様
式
第
二
十
一
号
の
二
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
免
除
（
徴
収
猶
予
）
申
告
書
」
を
「
自
動
車
税
等
免
除
（
徴

収
猶
予
）
申
告
書
」
に
、「
規
則
第
四
十
三
条
」
を
「
規
則
第
五
十
五
条
の
四
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
二
十
一
号
の
三
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
徴
収
猶
予
取
消
通
知
書
」
を
「
自
動
車
税
等
徴
収
猶
予
取
消

通
知
書
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
二
十
一
号
の
四
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
還
付
申
請
書
」
を
「
自
動
車
税
等
還
付
申
請
書
」
に
、「
規

則
第
四
十
三
条
」
を
「
規
則
第
五
十
五
条
の
四
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
二
十
一
号
の
五
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
免
除
（
還
付
）
決
定
通
知
書
」
を
「
自
動
車
税
等
免
除
（
還

付
）
決
定
通
知
書
」
に
、「
規
則
第
四
十
三
条　

を
「
規
則
第
五
十
五
条
の
四　

に
改
め
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　

 　

規
則
第
四
十
四
条
」　
　

規
則
第
五
十
五
条
の
五
」

　

別
表
様
式
第
二
十
一
号
の
六
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
免
除
（
還
付
）
申
請
書
」
を
「
自
動
車
税
等
免
除
（
還
付
）

申
請
書
」
に
、「
規
則
第
四
十
四
条
」
を
「
規
則
第
五
十
五
条
の
五
」
に
改
め
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

「
条
例
第
九
十
三
条　
　
　

「
条
例
第
百
二
条
の
七

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

条
例
第
九
十
四
条　
　
　
　

条
例
第
百
二
条
の
九

　

別
表
様
式
第
三
十
八
号
の
項
中　

条
例
第
九
十
六
条　
　

を　

条
例
第
百
四
条
の
六

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

条
例
第
百
二
条
の
七　
　
　

条
例
第
百
四
条
の
八
」
に
改
め
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

条
例
第
百
二
条
の
九
」

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

「
法
人
県
民
税

　

別
表
様
式
第
三
十
八
号
の
二
の
項
中　

法
人
事
業
税
の
申
告
書
の
提
出
期
限
の
延
長
の
承
認
等
に
係
る
通
知
書

�　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
地
方
法
人
特
別
税�

」

　

「
法
人
県
民
税

を　

法
人
事
業
税
の
申
告
書
の
提
出
期
限
の
延
長
の
承
認
等
に
係
る
通
知
書

」
に
改
め
る
。

　
　

特
別
法
人
事
業
税

　
　

地
方
法
人
特
別
税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

「
法

人

県

民

税

更

正

・

決

定

　

別
表
様
式
第
三
十
九
号
の
項
中　

法
人
事
業
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
兼
徴
収
金
納
額
告
知
書

」

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定

　

「
法

人

県

民

税

更

正

・

決

定

を　

法
人
事
業
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
兼
徴
収
金
納
額
告
知
書

」
に
改
め

　
　

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定

る
。

　

別
表
様
式
第
四
十
九
号
の
項
中
「
法
人
事
業
税
の
申
告
書
の
提
出
期
限
の
延
長
等
に
係
る
処
分
通
知
書
」
を

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税

「
法

人

事

業

税

　

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税
の
申
告
書
の
提
出
期
限
の
延
長
等
に
係
る
処
分
通
知
書
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
九
十
二
号
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
修
正
申
告
書
」
を
「
自
動
車
税
等
修
正
申
告
書
」
に
、「
条
例
第

九
十
五
条
」
を
「
条
例
第
百
四
条
の
七
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
九
十
三
号
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
兼
徴
収
金
納
額
告
知
書
」
を

「
自
動
車
税
等
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
通
知
書
兼
徴
収
金
納
額
告
知
書
」
に
、「
規
則
第
四
十
五
条
」
を
「
規
則

第
五
十
五
条
の
六
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
九
十
四
号
の
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

様
式
第
九
十
四
号　

削
除

　

別
表
様
式
第
百
十
七
号
の
項
中
「
条
例
第
百
八
条
の
三
」
を
「
条
例
第
百
四
条
の
八

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

条
例
第
百
八
条
の
三
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
百
二
十
三
号
の
三
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
減
免
（
免
除
）
申
請
書
」
を
「
自
動
車
税
等
減
免
（
免
除
）

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

自
動
車
税

申
請
書
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
百
二
十
三
号
の
五
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
減
免
（
免
除
）
申
請
に
係
る
決
定
通
知
書
」
を
「
自
動
車

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

自
動
車
税

税
等
減
免
（
免
除
）
申
請
に
係
る
決
定
通
知
書
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
百
二
十
三
号
の
七
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
減
免
申
請
済
印
」
を
「
自
動
車
税
環
境
性
能
割

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

自
動
車
税　
　
　
　
　
　
　
　
　

自
動
車
税
種
別
割
減
免
申

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割

請
済
印
」
に
、「
規
則
第
四
十
九
条
」
を
「
規
則
第
五
十
五
条
の
十
」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
五
号
（
そ
の
六
）
中
「年

度
自
動
車
税

」
の
下
に
「種

別
割

」
を
加
え
、「自

動
車
に
つ
い
て
，」

の
下
に�

「自
動
車
税
種
別
割
の

」
を
加
え
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

県
民
税

　
　
　
　
　

「法　
人
県
民
税

　

様
式
第
五
号
の
二
（
そ
の
二
）
中
「法　

人
事
業
税
督
促
状

」
を　
　
　
　

事
業
税
督
促
状

」
に
、

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税

　
　
　
　
　
　

特
別
法
人
事
業
税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税

「法
人
事
業
税
・
地
方
法
人
特
別
税

」
を
「法

人
事
業
税
・
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税

」
に
、

「
地

方
法

人
特

別
税

」
を
「

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税

」
に
、

「法
人
県
民
税
・
事
業
税

　
　
　
　
　

「法
人
県
民
税
・
事
業
税

　

地
方
法
人
特
別
税
納
付
書

」
を　

特
別
法
人
事
業
税
納
付
書

」
に
改
め
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税

　

様
式
第
五
号
の
二
（
そ
の
三
）
中
「年

度
自
動
車
税

」
の
下
に
「種

別
割

」
を
、「自

動
車
に
つ
い
て
，」

の
下
に�

「自
動
車
税
種
別
割
の

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
十
五
号
の
二
中
「年

度
自
動
車
税

」
の
下
に
「種

別
割

」
を
加
え
る
。
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様
式
第
二
十
一
号
の
二
中
「自

動
車
取
得
税
免
除

」
を
「自

動
車
税
等
免
除

」
に
、「43条

」
を
「55条

の
４

」
に
、

「自
動
車
取
得
税
の

」
を
「自

動
車
税
環
境
性
能
割
・
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
の

」
に
、「登

録
番
号

」
を
「登

録

（車

両
）番

号
」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
二
十
一
号
の
三
中
「自

動
車
取
得
税
徴
収
猶
予

」
を
「自

動
車
税
等
徴
収
猶
予

」
に
、「自

動
車
取
得
税
に

つ
き
ま
し
て
は

」
を
「自

動
車
税
環
境
性
能
割
・
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
に
つ
き
ま
し
て
は

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
二
十
一
号
の
四
中
「自

動
車
取
得
税
還
付

」
を
「自

動
車
税
等
還
付

」
に
、「第

43条

」
を
「第

55条
の
４

」

に
、「自

動
車
取
得
税
を

」
を
「自

動
車
税
環
境
性
能
割
・
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
を

」
に
、「登

録
番
号

」
を
「登

録

（車
両

）番
号

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
二
十
一
号
の
五
中
「自

動
車
取
得
税

（免
除
・
還
付

）」
を
「自

動
車
税
等
免
除

（還
付

）」
に
、「第
43条

第
２
項

」
を
「第

55条
の
４
第
２
項

」
に
、「第

44条
第
２
項

」
を
「第

55条
の
５
第
２
項

」
に
、「自

動
車
取
得
税
免

除
・
還
付
申
請

」
を
「自

動
車
税

（軽
自
動
車
税

）環
境
性
能
割
免
除
・
還
付
申
請

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
二
十
一
号
の
六
中
「自

動
車
取
得
税
免
除

」
を
「自

動
車
税
等
免
除

」
に
、「第

44条

」
を
「第

55条
の
５

」

に
、「自

動
車
取
得
税
を

」
を
「自

動
車
税
環
境
性
能
割
・
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
を

」
に
、「登

録
番
号

」
を
「登

録

（車
両

）番
号

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
三
十
六
号
中
「特

別
地
方
消
費
税

」
を
「自

動
車
税

（種
別
割

）」
に
、「自

動
車
税

」
を
「自

動
車
税

（環

境
性
能
割

）」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
三
十
八
号
（
そ
の
三
）
中
「年

度
自
動
車
税

」
の
下
に
「種
別
割

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
三
十
八
号
（
そ
の
五
）
中
「自

動
車
に
つ
い
て
，」

の
下
に
「自

動
車
税
種
別
割
の

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
三
十
八
号
の
二
中
「法

人
県
民
税

　
　

「法
人
県
民
税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

法
人
事
業
税

　
　
　

法
人
事
業
税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税

」
を　

特
別
法
人
事
業
税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税

」
に
改
め
、「法

人
事
業
税
・

」
の
下
に

「特
別
法
人
事
業
税
又
は

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
三
十
九
号
中
「法

人
事
業
税
・

」
の
下
に
「特

別
法
人
事
業
税
又
は

」
を
加
え
、

「

地
方
法
人
特
別
税

」
を

「

特
別
法
人
事
業
税
又
は

地
方
法
人
特
別
税

」
に
、

「

地
方
法
人
特
別
税

県
民
税

総
数

課
　
税
　
標
　
準

税
　
率

税
　
額

本
県

所
得
割
に
係
る
地
方
法
人
特
別
税

従
業
者
，
固
定
資
産
価
格
，
軌
道
延
長

（5）　令和元年９月30日　月曜日 号外第14号宮　　城　　県　　公　　報



「法
人
事
業
税
及
び

」
の
下
に
「特

別
法
人
事
業
税
又
は

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
四
十
九
号
中
「法

人
事
業
税
及
び

」
の
下
に
「特

別
法
人
事
業
税
又
は

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
九
十
二
号
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税
等

」
に
、「初

度
登
録
年

」
を
「初

度
登
録

（検
査

）年
」

に
、「登

録
番
号

」
を
「登
録

（車
両

）番
号

」
に
、「第

95条
第
２
項

」
を
「第

104条
の
７
第
２
項

（地
方
税
法
附

則
第
29条
の
11

）」
に
改
め
、「規

定
に
よ
り

」
の
下
に
「自

動
車
税
環
境
性
能
割

（軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割

）の

」

を
加
え
る
。

　

様
式
第
九
十
三
号
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税
等

」
に
、「第

129条
，
第
132条

及
び
第
133条

の
規
定
に

よ
り
，」

を
「第

168条
，
第
171条

，
第
172条

等
の
規
定
に
よ
り
，
自
動
車
税
環
境
性
能
割
・
軽
自
動
車
税
環
境
性

能
割
を

」
に
、「登

録
番
号

」
を
「登

録

（車
両

）番
号

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
九
十
四
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

様
式
第
94号

　

削
除

　

様
式
第
百
四
号
中

「
免
税
軽
油
使
用
者
証
書
換
申
請
書

証
 紙
 欄

年
　
月
　
日

宮
城
県
　
　
所
長
　
殿

免
税
軽
油

使
用
者

事
業
所
所
在
地
又
は

住
所

氏
名
又
は
名
称

免
税
軽
油

使
用
者
証

番
号
第

号
事
業
の
種
類

�

を　
　

�

」　
　
　

�

を　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

�

」　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

「

�

に
改
め
、　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

�

」　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

収
入
割
に
係
る
地
方
法
人
特
別
税

分割基準

総
数

合
計
地
方
法
人
特
別
税

事
業
税

本
県

仮
装
経
理
に
基
づ
く
地
方
法
人
特
別
税
額
の
控
除
額

事
務
所
等
，
発
電
用
固
定
資
産
，
電
力
容
量

既
に
納
付
の
確
定
し
た
地
方
法
人
特
別
税
額

総
数

租
税
条
約
の
実
施
に
係
る
地
方
法
人
特
別
税
の
控
除
額

本
県

差
引
過
不
足
地
方
法
人
特
別
税
額

売
上
高

総
数

軌
道
等

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税

県
民
税

総
数

課
　
税
　
標
　
準

税
　
率

税
　
額

本
県

所
得
割
に
係
る
特
別
法
人
事
業
税

又
は
地
方
法
人
特
別
税

従
業
者
，
固
定
資
産
価
格
，
軌
道
延
長

収
入
割
に
係
る
特
別
法
人
事
業
税

又
は
地
方
法
人
特
別
税

分割基準

総
数

合
計
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税

事
業
税

本
県

仮
装
経
理
に
基
づ
く
特
別
法
人
事
業
税
額
又
は
地
方
法
人
特
別
税
額
の
控

除
額

事
務
所
等
，
発
電
用
固
定
資
産
，
電
力
容
量

既
に
納
付
の
確
定
し
た
特
別
法
人
事
業
税
額
又
は
地
方
法
人
特
別
税
額

総
数

租
税
条
約
の
実
施
に
係
る
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税
の
控

除
額

本
県

差
引
過
不
足
特
別
事
業
税
額
又
は
地
方
法
人
特
別
税
額

売
上
高

総
数

軌
道
等
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「
免
税
軽
油
使
用
者
証
書
換
申
請
書

年
　
月
　
日

宮
城
県
　
　
所
長
　
殿

免
税
軽
油

使
用
者

事
業
所
所
在
地
又
は

住
所

氏
名
又
は
名
称

免
税
軽
油

使
用
者
証

番
号
第

号
事
業
の
種
類

�

に
改
め

�

」　
　
　

る
。

　

様
式
第
百
二
十
一
号
の
二
中
「自

動
車
税
の

」
を
「自

動
車
税
種
別
割
の

」
に
、「宮

城
県
証
紙

」
を
「手
数
料

」

に
改
め
る
。

　

様
式
第
百
二
十
二
号
（
そ
の
一
）
及
び
様
式
第
百
二
十
二
号
（
そ
の
二
）
中
「自

動
車
税
の

」
を
「自

動
車
税
種
別

割
の

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
百
二
十
三
号
の
三
（
そ
の
一
）
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

様
式
第
１２３号

の
３
（
そ
の
１
）

自
動
車
税
等
減
免
（
免
除
）
申
請
書

減免（免除）申請に係る自動車

登
録
（
車
両
）
番
号

取
得
年
月
日
�

年
　
　
月
　
　
日

所有者

氏
名

（
名
称
）

住
所

使用者

氏
名

住
所

車
名

型
式

種
別

形
状

車
台

番
号

定
員
及
び
積
載
量

主
た
る
定
置
場

自
動

車
税

（
軽
自
動
車
税
）

環
境
性
能
割
�

年
度
�

円
自
動
車
税
種
別
割
�

年
度
�

円

自
動
車
の
構
造
又
は
設
�

備
の
概
要
及
び
要
し
た
�

費
用

概　　要

設備の

構造又は

費　　用
用

途
（
具
体
的
に
記
入
の
こ
と
。）

納
税
義
務
者（
所
有
者
）
個
人
番
号
又
は

法
人
番
号

個
人
番
号
の
記
載
に
当
た
つ
て
は
，
左
端
を
空
欄
と
し
，
　

↓
こ
こ
か
ら
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。
　
　
　
　
　
　
　
　
　

　
上
記
の
と
お
り
県
税
減
免
条
例
第
７
条
第
１
項
第
１
号
か
ら
第
３
号
ま
で
，
第
７
条
の
２
，
第
８
条
の
３
第

３
号
か
ら
第
12号
ま
で
の
規
定
に
よ
つ
て
自
動
車
税
（
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
）
の
減
免
（
免
除
）
を
さ
れ

る
よ
う
事
実
を
証
す
る
書
面
を
添
え
て
申
請
い
た
し
ま
す
。

　
　
　
　
　
　
　
　
年
　
　
月
　
　
日

�
申
請
者
　
住
　
所
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

�
氏
　
名
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
印
　

　
宮
城
県
　
　
　
　
　
所
長
　
殿

※処
理
事
項

自
動
車
税

（
軽
自
動
車
税
）

環
境
性
能
割
減

免
（
免
除
）年
度
�

年
度
税

額
�

円

自
動
車
税

種
別

割
減
免
開
始

年
月
　
　
年
　
　
月
分
か
ら
税

額
�

円

注
�　
個
人
番
号
又
は
法
人
番
号
は
，
減
免
対
象
年
度
の
４
月
１
日
（
午
前
０
時
現
在
）
に
減
免
を
受
け

よ
う
と
す
る
自
動
車
を
所
有
し
て
い
る
方
の
み
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。　
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様
式
第
百
二
十
三
号
の
三
（
そ
の
二
）
中

「
自
動
車
取
得
税　
　
減　
免　
申　
請　
書

自
動
車
税　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

」
を

「

自　
動　
車　
税　
等　
減　
免　
申　
請　
書

」
に
、

「自
動
車
取
得
税
，
自
動
車
税

」
を
「自

動
車
税

（軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割

）」
に
、

「　
　
　
　
　
　

「　
　
　
　
　

 　

「　
　
　
　
　
　

「

　
　
　
　
　
　

を　
　
　
　
　
　

に
、　　
　
　
　
　

を　
　
　
　
　
　

に
改
め
る
。

自動車取得税

　
　
　
　

自動車税（軽自動車税）環境性能割

　
　
　

 　
自動車税

　
　
　
　

自動車税種別割

　
　
　
　
　

」　
　
　
　
　
　

」　
　

 　
　
　
　

」　
　
　
　
　
　

」

　

様
式
第
百
二
十
三
号
の
五
中
「自

動
車
取
得
税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

自
動
車
税

」
を
「自

動
車
税
等

」
に
、「自

動
車
取
得
税
又
は
自
動
車
税

」
を
「自

動
車
税

（軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割

）」
に
、「登

録
番
号

」
を
「登

録

（車
両

）番
号

」
に
、

「　
　
　
　
　
　

「　
　
　
　
　

 　

「　
　
　
　
　
　

「

　
　
　
　
　
　

を　
　
　
　
　
　

に
、　　
　
　
　
　

を　
　
　
　
　
　

に
改
め
る
。

自動車取得税

　
　
　
　

自動車税（軽自動車税）環境性能割

　
　
　

 　

自動車税

　
　
　
　

自動車税種別割

　
　
　
　
　

」　
　
　
　
　
　

」　
　

 　
　
　
　

」　
　
　
　
　
　

」

　

様
式
第
百
二
十
三
号
の
六
中
「年

度
自
動
車
税

」
の
下
に
「種

別
割

」
を
、「自

動
車
に
つ
い
て
，」

の
下
に
「自

動
車
税
種
別
割
の

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
百
二
十
三
号
の
七
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。
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様
式
第
百
二
十
三
号
の
八
（
そ
の
一
）
中
「年

度
自
動
車
税

」
の
下
に
「種

別
割

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
百
二
十
三
号
の
九
中
「自

動
車
税
の

」
を
「自

動
車
税
種
別
割
の

」
に
改
め
る
。

　
　
　
附
　
則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
規
則
は
、
令
和
元
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
自
動
車
取
得
税
に
関
す
る
経
過
措
置
）

２�　

こ
の
規
則
の
施
行
の
日
（
以
下
「
施
行
日
」
と
い
う
。）
前
の
自
動
車
の
取
得
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
取
得
税

に
つ
い
て
は
、
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
。

　

（
自
動
車
税
に
関
す
る
経
過
措
置
）

３�　

改
正
後
の
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
（
以
下
「
新
規
則
」
と
い
う
。）
の
規
定
中
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に

関
す
る
部
分
は
、
施
行
日
以
後
に
取
得
さ
れ
た
自
動
車
に
対
し
て
課
す
る
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
つ
い
て
適
用

す
る
。

４�　

新
規
則
の
規
定
中
自
動
車
税
の
種
別
割
に
関
す
る
部
分
は
、
平
成
三
十
一
年
度
分
の
施
行
日
以
後
に
納
税
義
務
が

発
生
し
た
者
に
課
す
る
自
動
車
税
の
種
別
割
及
び
令
和
二
年
度
以
後
の
年
度
分
の
自
動
車
税
の
種
別
割
に
つ
い
て
適

用
し
、
平
成
三
十
一
年
度
分
ま
で
の
施
行
日
前
に
納
税
義
務
が
発
生
し
た
者
に
課
す
る
自
動
車
税
に
つ
い
て
は
、
な

お
従
前
の
例
に
よ
る
。

　

（
諸
様
式
に
関
す
る
経
過
措
置
）

５�　

改
正
前
の
宮
城
県
県
税
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
よ
る
諸
様
式
で
取
扱
い
上
著
し
く
支
障
の
な
い
も
の
に
つ
い
て

は
、
当
分
の
間
、
新
規
則
の
規
定
に
よ
る
も
の
と
み
な
す
。

�

　

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
取
扱
い
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を

こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

令
和
元
年
九
月
三
十
日

�

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
七
十
号

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
取
扱
い
に
関
す
る
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規

則

　

証
紙
代
金
収
納
計
器
に
よ
る
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
の
取
扱
い
に
関
す
る
規
則
（
昭
和
四
十
七
年
宮
城
県
規

則
第
十
二
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

題
名
中
「
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
」
を
「
自
動
車
税
等
」
に
改
め
る
。

　

第
一
条
中
「
第
九
十
七
条
第
五
項
」
を
「
第
百
四
条
の
九
第
五
項
」
に
、「
自
動
車
取
得
税
及
び
自
動
車
税
」
を
「
自

様
式
第
１２３号

の
７

　
（
自
動
車
税
用
）

自
動
車
税
環
境
性
能
割
　
減
免
申
請
済

自
動
車
税
種
別
割

　
　
　
（
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日
）

　
　
登
録
番
号

（
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
用
）

軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
　
減
免
申
請
済

　
　
　
（
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日
）

　
　
車
両
番
号
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動
車
税
及
び
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
」
に
改
め
る
。

　

第
二
条
中
「
第
九
十
六
条
第
一
項
」
を
「
第
百
四
条
の
八
第
一
項
」
に
改
め
る
。

　

第
三
条
及
び
第
四
条
中
「
第
九
十
七
条
第
一
項
」
を
「
第
百
四
条
の
九
第
一
項
」
に
改
め
る
。

　

第
十
条
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

　

（
自
動
車
税
・
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割
納
税
済
証
の
交
付
）

第�

十
条　

証
紙
代
金
収
納
印
の
押
印
を
受
け
る
こ
と
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
及
び
自
動
車
税
の
種
別
割
が
納

付
さ
れ
た
場
合
は
、
地
方
税
法
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
総
理
府
令
第
二
十
三
号
。
以
下
「
法
施
行
規
則
」
と
い

う
。）
第
十
六
号
の
四
十
三
様
式
に
よ
る
自
動
車
税
（
環
境
性
能
割
・
種
別
割
）
申
告
書
（
報
告
書
）（
控
）
の
納
税

済
印
の
欄
に
納
税
済
印
（
様
式
第
八
号
）
を
押
印
す
る
も
の
と
す
る
。

２�　

証
紙
代
金
収
納
印
の
押
印
を
受
け
る
こ
と
に
よ
り
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
が
納
付
さ
れ
た
場
合
（
地
方
税
法

（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
）
附
則
第
二
十
九
条
の
九
の
規
定
に
基
づ
き
、
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割

の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
、
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
を
徴
収
す
る
場
合
に
限
る
。）
は
、
法
施
行
規
則
第
三
十

三
号
の
四
様
式
に
よ
る
軽
自
動
車
税
（
環
境
性
能
割
）
申
告
書
（
報
告
書
）（
控
）
の
納
税
済
印
の
欄
に
納
税
済
印
（
様

式
第
八
号
）
を
押
印
す
る
も
の
と
す
る
。

　

様
式
第
一
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

様
式
第
１
号
（
第
２
条
関
係
）

23mm

65m
m

自
動
車
税
，
軽
自
動
車
税
環
境
性
能
割

（
日
付
）
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附
　
則

　

こ
の
規
則
は
、
令
和
元
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

�

　

特
定
非
営
利
活
動
法
人
に
対
す
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に

公
布
す
る
。

　
　

令
和
元
年
九
月
三
十
日

�

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

〇
宮
城
県
規
則
第
七
十
一
号

　
　
　
特
定
非
営
利
活
動
法
人
に
対
す
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

特
定
非
営
利
活
動
法
人
に
対
す
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
平
成
十
三
年
宮
城
県
規
則
第
九
十

八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

別
記
様
式
第
三
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

（11）　令和元年９月30日　月曜日 号外第14号宮　　城　　県　　公　　報



別記様式第 ３号（第４条関係）

自動車税等免除申請書

年　　月　　日

宮城県

所長　殿

主 た る
事 務 所
所 在 地

〒　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

フリガナ

名 称

法 人 番 号

フリガナ

代表者氏名 印　

　特定非営利活動法人に対する県税の課税免除に関する条例第４条（第５条）等の規定により，自動車税（軽自

動車税環境性能割）の免除を受けたいので申請します。

記

免
税
申
請
に
係
る
自
動
車

登 録（車 両）番 号
宮
宮城
仙台

自 動 車 の
取 得 年 月 日 年　　月　　日

前所有者の氏名（名
称）及 び 住 所 （氏名又は名称） （住所）

車 名 形 式

種 別 形 状

車 台 番 号 定員及び積載量

主 た る 定 置 場

種 別 割 年度　　　円 環 境 性 能 割 年度　　　円

使 用 目 的

特定非営利活動の
概要

添 付 書 類

種別割及び環境性能割共通
　□　定款の写し
　□　�指定居宅サービス事業者，指定地域密着型サービス事業者，指定介護予防サービ

ス事業者若しくは指定地域密着型介護予防サービス事業者のいずれかの指定に
係る通知書の写し又は福祉サービス事業者が県若しくは市町村から助成若しく
は委託を受けたことを証する書面（上記事業者以外の方は添付不要）

　□　自動車検査証又は軽自動車届出済証の写し
　□　自動車を正面及び側面から撮影した写真
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
種別割
　□　自動車の運行状況を記録した書類
環境性能割
　□　自動車の売買契約書の写しその他自動車の取得の原因を証する書面
　□　自動車を無償で譲り受けた場合は，そのことを証する書面

備 考
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附
　
則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
規
則
は
、
令
和
元
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
経
過
措
置
）

２�　

改
正
前
の
特
定
非
営
利
活
動
法
人
に
対
す
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
規
定
に
よ
る
別
記
様

式
第
三
号
に
つ
い
て
は
、
当
分
の
間
、
改
正
後
の
特
定
非
営
利
活
動
法
人
に
対
す
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条

例
施
行
規
則
の
規
定
に
よ
る
別
記
様
式
第
三
号
と
み
な
す
。

訓

令

甲

〇
宮
城
県
訓
令
甲
第
二
十
号

　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

　
　

令
和
元
年
九
月
三
十
日

�

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

　

宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
（
昭
和
二
十
九
年
宮
城
県
訓
令
甲
第
三
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

目
次
中
「
第
六
十
一
条
」
を
「
第
六
十
五
条
」
に
改
め
、「
第
六
節　

自
動
車
取
得
税
（
第
六
十
二
条

－

第
六
十
五
条
）」

を
削
り
、「
第
六
節
の
二
」
を
「
第
六
節
」
に
、「
第
六
十
九
条
」
を
「
第
六
十
九
条
の
五
」
に
改
め
る
。

　

第
十
四
条
第
四
項
中
「
自
動
車
取
得
税
の
」
を
「
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
」
に
、「
自
動
車
取
得
税
徴
収
猶
予
」

を
「
自
動
車
税
徴
収
猶
予
」
に
改
め
る
。

　

第
三
十
九
条
の
二
（
見
出
し
を
含
む
。）
及
び
第
四
十
条
（
見
出
し
を
含
む
。）
中
「
及
び
」
及
び
「
法
人
事
業
税
・
」

の
下
に
「
特
別
法
人
事
業
税
又
は
」
を
加
え
る
。

　

第
二
章
第
六
節
の
節
名
を
削
り
、
第
六
十
条
及
び
第
六
十
一
条
並
び
に
第
六
十
二
条
か
ら
第
六
十
五
条
ま
で
を
次
の

よ
う
に
改
め
る
。

第
六
十
条
か
ら
第
六
十
五
条
ま
で　

削
除

　

第
二
章
第
六
節
の
二
を
同
章
第
六
節
と
す
る
。

　

第
六
十
九
条
の
見
出
し
中
「
帳
簿
」
を
「
種
別
割
に
係
る
帳
簿
」
に
改
め
、
同
条
第
一
項
中
「
徴
収
す
る
自
動
車
税
」

の
下
に
「
の
種
別
割
」
を
加
え
、
同
条
の
次
に
次
の
四
条
を
加
え
る
。

　

（
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
等
の
免
除
又
は
還
付
の
処
理
）

第�

六
十
九
条
の
二　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
規
則
第
五
十
五
条
の
四
第
一
項
又
は
第
五
十
五
条
の
五
第
一
項
に

規
定
す
る
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
等
の
免
除
又
は
還
付
を
す
る
と
き
は
、
自
動
車
税
免
除
（
還
付
）

一
人
別
内
訳
書
に
基
づ
い
て
免
除
又
は
還
付
の
額
を
決
定
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２�　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
前
項
に
規
定
す
る
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
納
税
義
務
等
の
免
除
又
は
還
付
の

額
を
決
定
し
た
と
き
は
、
調
定
整
理
簿
、
調
定
収
入
簿
及
び
申
告
書
等
を
整
理
す
る
と
と
も
に
、
還
付
又
は
充
当
を

要
す
る
徴
収
金
に
つ
い
て
は
第
十
六
条
の
規
定
に
よ
り
こ
れ
を
処
理
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　

（
環
境
性
能
割
に
係
る
更
正
又
は
決
定
の
手
続
）

第�

六
十
九
条
の
三　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
法
第
百
六
十
八
条
、
第
百
七
十
一
条
若
し
く
は
第
百
七
十
二
条
の

規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
係
る
徴
収
金
の
更
正
若
し
く
は
決
定
を
す
る
と
き
又
は
法
附
則
第
二
十
九

条
の
九
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
の
賦
課
徴
収
の
例
に
よ
り
行
う
軽
自
動
車
税
の
環
境
性
能

割
に
係
る
徴
収
金
の
更
正
若
し
く
は
決
定
を
す
る
と
き
は
、
自
動
車
税
等
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
決
議
書
に
よ

つ
て
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

　

（
自
動
車
税
課
税
台
帳
）

第�

六
十
九
条
の
四　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
条
例
第
百
四
条
の
六
若
し
く
は
第
百
四
条
の
七
の
規
定
に
よ
る
申

告
書
若
し
く
は
修
正
申
告
書
を
受
理
し
た
と
き
、
又
は
法
第
百
六
十
八
条
、
第
百
七
十
一
条
若
し
く
は
第
百
七
十
二

条
の
規
定
に
よ
り
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
係
る
徴
収
金
の
更
正
若
し
く
は
決
定
を
し
た
と
き
は
、
自
動
車
税
課

税
台
帳
を
整
理
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２　

前
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
電
算
入
力
処
理
を
も
つ
て
自
動
車
税
課
税
台
帳
を
整
理
し
た
も
の
と
み
な
す
。

　

（
環
境
性
能
割
に
係
る
帳
簿
の
備
付
け
）

第�

六
十
九
条
の
五　

仙
台
中
央
県
税
事
務
所
長
は
、
前
条
の
規
定
に
係
る
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
に
つ
い
て
、
自
動

車
税
収
入
台
帳
を
備
え
て
所
要
の
事
項
を
記
載
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。

２　

前
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
調
定
決
議
内
訳
書
を
も
つ
て
自
動
車
税
収
入
台
帳
に
代
え
る
こ
と
が
で
き
る
。

　

別
表
様
式
第
十
号
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
」
に
改
め
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

「
法

人

県

民

税

更

正

・

決

定

　

別
表
様
式
第
五
十
四
号
の
項
中　

法
人
事
業
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定　

を

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
」

「
法

人

県

民

税

更

正

・

決

定

　

法
人
事
業
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定　

に
改
め
る
。

　

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税
更
正
・
決
定
・
加
算
金
決
定
」

　

別
表
様
式
第
六
十
号
の
項
中
「
法
人
事
業
税　
　

「
法

人

事

業

税

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

地
方
法
人
特
別
税
」
を　

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
六
十
一
号
の
項
中
「
法
人
事
業
税
・
」
の
下
に
「
特
別
法
人
事
業
税
又
は
」
を
加
え
る
。

　

別
表
様
式
第
百
十
三
号
の
二
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
」
に
、「
第
六
十
二
条
」
を
「
第
六
十
九

条
の
二
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
百
十
三
号
の
三
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
等
」
に
、「
第
六
十
三
条
」
を
「
第
六
十

九
条
の
三
」
に
改
め
る
。

　

別
表
様
式
第
百
十
三
号
の
四
の
項
中
「
自
動
車
取
得
税
」
を
「
自
動
車
税
」
に
、「
第
六
十
四
条
」
を
「
第
六
十
九
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条
の
四
」
に
、「
第
六
十
五
条
」
を
「
第
六
十
九
条
の
五
」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
十
号
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
十
六
号
（
そ
の
五
）
中
「自

動
車
税

」
の
下
に
「種

別
割

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
十
六
号
（
そ
の
六
）
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税
環
境
性
能
割

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
三
十
五
号
中

「

�

を　

現
年

自
動
車
税

滞
繰計現
年

鉱
区

税
滞
繰計

�

」　
　

「

��

に
、

現
年

自
動
車
税

滞
繰計

自
動
車
税

環
境
性
能
割

現
年

滞
繰計

自
動
車
税

種
別

割

現
年

滞
繰計現
年

鉱
区

税
滞
繰計

�

」　
　

地
方
法
人
特
別
税

「�

」
を　

「�

」
に
改

特
別
法
人
事
業
税

又
は
地
方
法
人
特
別
税

め
る
。

　

様
式
第
五
十
四
号
中
「法
人
事
業
税
・

」
の
下
に
「特

別
法
人
事
業
税
又
は

」
を
加
え
、

「

地
方
法
人
特
別
税

」
を

「

特
別
法
人
事
業
税
又
は

地
方
法
人
特
別
税

」
に
、
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減
少
す
る
事
業
税
額
の
う
ち
仮
装
経
理
に
基
づ
く
過
大
申
告
の
更
正
に
伴
う
繰
越
控
除

税
額

利子割額に

関する計算

利
子
割
額

地
方
法
人
特
別
税

控
除
し
た
金
額

課
税
標
準

税
率

税
額

控
除
し
き
れ
な
か
つ
た
金
額

所
得
割
に
係
る
地
方
法
人
特
別
税

既
に
還
付
請
求
し
た
利
子
割
額

収
入
割
に
係
る
地
方
法
人
特
別
税

既
還
付
請
求
利
子
割
額
が
過
大
で
あ
る
場
合
の
納
付
額

合
計
地
方
法
人
特
別
税
　

分割基準

県
民
税

総
数

仮
装
経
理
に
基
づ
く
地
方
法
人
特
別
税
額
の
控
除
額

本
県

既
に
納
付
の
確
定
し
た
地
方
法
人
特
別
税
額

事
業
税

従
業
者
，
固
定
資
産
価
額
，
軌
道
延
長

租
税
条
約
の
実
施
に
係
る
地
方
法
人
特
別
税
の
控
除
額

総
数

差
引
過
不
足
地
方
法
人
特
別
税
額
　

本
県

過
小
申
告

加
 算
 金

通
常
分

事
務
所
等
，
発
電
用
固
定
資
産
，
電
力
容
量

加
重
分

総
数

計
本
県

不
申
告
加
算
金
　

売
上
高

総
数

重
加
算
金
　

軌
道
等

「
�

」

を
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

「
�

に
改
め
る。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

減
少
す
る
事
業
税
額
の
う
ち
仮
装
経
理
に
基
づ
く
過
大
申
告
の
更
正
に
伴
う
繰
越
控
除

税
額

利子割額に

関する計算

利
子
割
額

特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税

控
除
し
た
金
額

課
税
標
準

税
率

税
額

控
除
し
き
れ
な
か
つ
た
金
額

所
得
割
に
係
る
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別

税
既
に
還
付
請
求
し
た
利
子
割
額

収
入
割
に
係
る
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別

税
既
還
付
請
求
利
子
割
額
が
過
大
で
あ
る
場
合
の
納
付
額

合
計
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税
　

分割基準

県
民
税

総
数

仮
装
経
理
に
基
づ
く
特
別
法
人
事
業
税
額
又
は
地
方
法
人
特
別
税
額

の
控
除
額

本
県

既
に
納
付
の
確
定
し
た
特
別
法
人
事
業
税
額
又
は
地
方
法
人
特
別
税

額

事
業
税

従
業
者
，
固
定
資
産
価
額
，
軌
道
延
長

租
税
条
約
の
実
施
に
係
る
特
別
法
人
事
業
税
又
は
地
方
法
人
特
別
税

の
控
除
額

総
数

差
引
過
不
足
特
別
法
人
事
業
税
額
又
は
地
方
法
人
特
別
税
額

本
県

過
小
申
告

加
 算
 金

通
常
分

事
務
所
等
，
発
電
用
固
定
資
産
，
電
力
容
量

加
重
分

総
数
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様
式
第
六
十
号
及
び
様
式
第
六
十
一
号
中
「法

人
事
業
税
・

」
の
下
に
「特

別
法
人
事
業
税
又
は

」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
百
十
三
号
の
二
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税

」
に
改
め
る
。

　

様
式
第
百
十
三
号
の
三
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税
等

」
に
、「第

129条
，
第
132条

及
び
第
133条

」
を

「第
168条

，
第
171条

，
第
172条

等

」
に
改
め
、「に

よ
つ
て

」
の
下
に
「自

動
車
税
環
境
性
能
割
・
軽
自
動
車
税
環

境
性
能
割
を

」
を
、「登

録

」
の
下
に
「（車

両

）」
を
加
え
る
。

　

様
式
第
百
十
三
号
の
四
中
「自

動
車
取
得
税

」
を
「自

動
車
税

」
に
改
め
る
。

　
　
　
附
　
則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
訓
令
は
、
令
和
元
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
経
過
措
置
）

２�　

改
正
前
の
宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
規
定
に
よ
る
諸
様
式
で
取
扱
い
上
著
し
く
支
障
の
な
い
も
の
に
つ
い
て

は
、
当
分
の
間
、
改
正
後
の
宮
城
県
県
税
事
務
取
扱
規
程
の
規
定
に
よ
る
も
の
と
み
な
す
。

告

示

〇
宮
城
県
告
示
第
七
百
八
十
九
号

　

証
紙
代
金
収
納
計
器
の
指
定
（
平
成
十
四
年
宮
城
県
告
示
第
三
百
六
十
三
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
し
、
令

和
元
年
十
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　
　

令
和
元
年
九
月
三
十
日

�

宮
城
県
知
事　
　

村　
　

井　
　

嘉　
　

浩　
　
　

　

「
第
九
十
六
条
第
一
項
」
を
「
第
百
四
条
の
八
第
一
項
」
に
改
め
る
。

　

第
一
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

　

一　

機
種　

ネ
オ
ポ
ス
ト　

Ｓ
Ｈ

－

二
〇
一
〇

　

第
二
号
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

　

二　

印
影

計
本
県

不
申
告
加
算
金
　

売
上
高

総
数

重
加
算
金
　

軌
道
等

�
」
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

23
m
m

65mm

自動車税，軽自動車税環境性能割

（日付）

　

県城

宮

☆

納
税 済

印
☆
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